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Printalli aktsiate müügilepingu sõlmimine

Kooskõlas  ASi  Ekspress  Grupp  13.07.2021 erakorralise  üldkoosoleku  otsusega
allkirjastasid   AS   Ekspress   Grupp   ja  OÜ  Trükitung  3. septembril  2021
müügilepingu,  mille kohaselt müüb Ekspress Grupp kõik endale kuuluvad Printalli
(registrikood 10092701) aktsiad Trükitung OÜ-le järgmistel põhitingimustel:

 1. aktsiate müügileping põhineb ettevõtte väärtusel (Enterprise Value), milleks
    on 10 miljonit eurot, millele aktsiate üleandmise seisuga lisandub ettevõtte
    vaba raha ja millest lahutatakse laenukohustused;
 2. ostuhinnast 1 miljon eurot sõltub Printalli 2025. majandusaasta tulemustest,
    kusjuures 700 000 eurot sellest moodustab ajatatud makse kuni ettevõtte
    2025. majandusaasta tulemuste selgumiseni;
 3. Ekspress Grupp ja Printall jätkavad koostööd.

Tehingu  tulemusena  vähenevad  esialgse  hinnangu  kohaselt emitendi varad 7,2
miljonit  eurot, kohustused 5,0 miljonit eurot  ja ühekordne puhaskahjum on 2,2
miljonit eurot. Tehingut ei loeta olulist tähtsust omavaks NASDAQ Tallinna börsi
reglemendi  osa  ?Nõuded  emitentidele"  kohaselt.  Ekspress  Grupp kinnitab, et
kontserni juhatus ja nõukogu liikmed, v.a Hans Luik, ei ole tehingust isiklikult
huvitatud. Tehing viiakse lõpule kolmanda kvartali jooksul.

Lisainfo
Signe Kukin
Kontserni finantsjuht
AS Ekspress Grupp
Tel: +372 669 8381
E-kiri: signe.kukin@egrupp.ee (mailto:signe.kukin@egrupp.ee)

AS Ekspress Grupp on Baltimaade juhtiv meediakontsern, mille tegevus hõlmab
veebimeedia sisutootmist, ajalehtede ja ajakirjade kirjastamist ning
trükiteenuste osutamist Eestis, Lätis ja Leedus. Samuti haldab kontsern
elektroonilist piletimüügiplatvormi ja piletimüügikohtasid Lätis. Ekspress
Grupp, mis alustas oma tegevust 1989. aastal, annab tööd ligi 1600 inimesele,
omab Baltimaades juhtivaid online-meedia portaale, annab välja kõige
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populaarsemaid päeva- ja nädalalehti ning enamikku Eesti kõige populaarsemaid
ajakirju.
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